
UCHWAŁA NR LIII.13.2022
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 21 stycznia 2022 r.

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Opatowie do Komisji bezpieczeństwa i porządku

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się, co następuje:

§ 1. Do Komisji bezpieczeństwa i porządku deleguję się następujących radnych:

1) Kazimierz Żółtek;

2) Wojciech Majcher.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatów;

Strona 1


